
Santok, 19 styczeń 2012 r. 

Nasz znak: RRG.271.19.2011.MW 

 

Z A W I A D O M I E N I E  

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                                

 Wójt Gminy Santok działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zmianami) informuję, że w 

postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonym na zadanie pt.: „Dostawa 

artykułów spożywczych do Zespołu Szkół w Lipkach Wielkich” wybrano:  

dla pakietu nr 2 Warzywa – ofertę nr 3: 

Pana Edmunda Siwińskiego Gospodarstwo Rolne Lipki Wielkie ul. Szosowa 80 

 OPS Santok ZS nr 2 Lipki Wielkie 

cena netto 8.587,00 10.543,00 

cena brutto 9.070,00 11.140,00 

dla pakietu nr 6 Owoce – ofertę nr 4: 

Pana Piotra Krajniaka Przetwórstwo Spożywcze Lipki Wielkie ul. Szosowa 19 B 

 OPS Santok ZS nr 2 Lipki Wielkie 

cena netto 4.275,00 4.275,00 

cena brutto 4.488,50 4.488,50 

Wybrane oferty są zgodne ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz  otrzymały 

najwyższą ilość punktów w jedynym kryterium cena tj. 100 pkt. 

Ponadto w postępowaniu swoją ofertę nr 5 złożył Pan Piotr Krajniak Gospodarstwo Specjalistyczne 

Produkcja i Przechowalnictwo Warzyw Lipki Wielkie, ul. Szosowa 19 B. Oferta ta została 

wykluczona z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2. Oferta ta została odrzucona z 

postępowania na podstawie art. 89 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Powodem 

odrzucenia było niespełnienie warunku dotyczącego wniesienia wadium w kwocie 2.000,00 

(słownie: dwa tysiące złotych).  

W dniu 16 i 17 stycznia 2012 r., Pan Edmund Siwiński złożył informacje o zaniechaniu 

czynności, do których zobowiązany był Zamawiający. W piśmie tym, Wykonawca wskazał na błędne 

ocenienie spełnienia warunków udziału w postępowaniu przez Pana Piotra Krajniak. W związku z 

tym, Zamawiający podjął decyzję o ponownym przeprowadzeniu oceny spełnienia warunków udziału 

w postępowaniu. Zawiadomieniem z dn. 19 stycznia br., Wykonawcy zostali poinformowani o 

powtórzeniu tejże czynności. 

W trakcie ponownej oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu stwierdzono, iż 

oferta nr 5 złożona przez Pana Piotra Krajniaka Gospodarstwo Specjalistyczne Produkcja 

Przechowalnictwo Warzyw nie posiada zabezpieczenia oferty w postaci wadium. Obowiązek 

wniesienia wadium wynikał z zapisów SIWZ pkt. XII. Z przedłożonych dokumentów oraz z 

dokumentów będących w posiadaniu Urzędu Gminy w Santoku wynika, że Pan Piotr Krajniak wniósł 

wadium zabezpieczające ofertę nr 4 Przetwórstwo Spożywcze Piotr Krajniak.  

W związku z powyższym oferta nr 5 została wykluczona z postępowania na podstawie art. 24 

ust. 2 pkt. 2 ustawy PZP. 

Stosowanie do art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wójt Gminy Santok 

zawiadamia, że po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2, w terminie nie krótszym niż 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia, zostanie zawarta umowa w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego na zadanie „Dostawa artykułów spożywczych do Zespołu Szkół w Lipkach Wielkich”. 

W związku z powyższym Wykonawcy proszeni są o bezzwłoczne potwierdzenie otrzymania 

niniejszego zawiadomienia. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowania 

prowadzonych przez Gminę Santok. 


